
 
 

UCHWAŁA NR 1003/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie miasta Grodzisk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić przebieg drogi gminnej nr 150701W na terenie miasta Grodzisk Mazowiecki, 
zgodnie z poniższą tabelą: 

Numer 
drogi/nazwa 

ulicy 

Dotychczasowy 
przebieg 

Dotychczasowy 
nr ew. działek 
geodezyjnych 

Nowy przebieg Nowe nr ew. działek 
geodezyjnych 

150701W/ 
ul. Akacjowa  

droga łącząca 
drogę gminną nr  
150232W 
(ul. Radońska) 
z drogą gminną 
nr 150860W 
(ul. Nowa) 

Dz. nr ew. 57  
i 58/3 obr. 66 

droga łącząca  
drogę gminną nr 
150232W 
(ul.Radońska) z 
drogą gminną nr 
150742W 
(ul. Daleka) 

Dz. ew. nr 57, 58/3, 7/2, 94/2, 
95/1, 8/3 – obręb 66, miasto 
Grodzisk Mazowiecki; 
Dz. ew. nr 67/3, 69/4, 70/8, 70/11, 
70/4, 70/10, 70/13 – obręb. 65, 
miasto Grodzisk Mazowiecki; 
Dz. ew. nr  75/57, 75/13, 75/10, 
78/3, 77, 78/1 – obręb 58, miasto 
Grodzisk Mazowiecki.     

 

§ 2. Zmianę przebiegu drogi gminnej, o której mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska  Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 10148



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 1003/2023

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10148


	UCHWAŁA NR 1003/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 w sprawie  zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie miasta Grodzisk Mazowiecki


		2023-09-12T12:59:03+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




